
 

 

PORTARIA Nº 02/2026/SME  

DATA: 02/02/2026  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO EXAMINADORA E 
AVALIADORA DOS PROJETOS DE CONTRATURNO ESCOLAR – EDITAIS Nº 07 E 
08/2026. 

 
 
ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Examinadora e avaliadora 
dos projetos de contraturno escolar – Edital nº 07 e 08/2026. 

 

I - Denise Batista - Coordenadora de Integração de Jornada Escolar.​
II - Nadirlaine Peppe dos Santos - Professora de Anos Iniciais.​
III - Lucilene Grabowski - Professora de Matemática. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itapoá, 02 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

 

ANDRESSA DAMBRÓS 

Secretária Municipal de Educação 

 


		2026-02-02T12:43:49-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902




